31/08/2016 Zimbra

http://correio.mpce.mp.br/zimbra/h/printmessage?id=116613&xim=1 1/2

De : CAOMACE <caomace@mpce.mp.br>
Assunto : Ofício Circular Virtual nº002/2015­CAOMACE/PGJ/CE ­

Encaminha Programa da DRENURB para
conhecimento

Para : 1prom meioambplanurb
<1prom.meioambplanurb@mp.ce.gov.br>, 2prom
meioambplanurb
<2prom.meioambplanurb@mpce.mp.br>

Cc : jacqueline.faustino
<jacqueline.faustino@mp.ce.gov.br>

Zimbra caomace@mp.ce.gov.br

Ofício Circular Virtual nº002/2015­CAOMACE/PGJ/CE ­ Encaminha Programa da
DRENURB para conhecimento

Qua, 20 de Jan de 2016 09:45

6 anexos

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ
O CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DE PROTEÇÃO À ECOLOGIA, MEIO

AMBIENTE, URBANISMO, PAISAGISMO E DEFESA DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO,
ARTÍSTICO E CULTURAL– CAOMACE

Ofício Circular Virtual nº002/2015­CAOMACE/PGJ/CE

Fortaleza, 20 de janeiro de 2016.

Senhor Promotor de Justiça,

O Centro de Apoio Operacional de Proteção à Ecologia, Meio Ambiente, Urbanismo,
Paisagismo e Defesa do Patrimônio Histórico, Artístico e Cultural – CAOMACE, vem, por meio
deste, informar que se encontra disponível neste Centro de Apoio, para conhecimento de
Vossa Excelência, o Programa DRENURB, com seus anexos.

Atenciosamente,

Mª Jacqueline Faustino de S. A. do Nascimento
Promotora de Justiça
Coordenadora do CAOMACE

Colabore com o acervo deste Centro de Apoio, enviando suas peças processuais
para o e­mail: caomace@mp.ce.gov.br

Centro de Apoio Operacional de Proteção à Ecologia, Meio Ambiente, Urbanismo,
Paisagismo e Defesa do Patrimônio Histórico, Artístico e Cultural ­

CAOMACE/MPCE
                     Rua 25 de Março, nº 280, Centro, 60.060­120 Fortaleza­CE

E­mail: caomace@mp.ce.gov.br   Fone: (85) 3452 4513.

mailto:caomace@mp.ce.gov.br

31/08/2016 Zimbra

http://correio.mpce.mp.br/zimbra/h/printmessage?id=116613&xim=1 2/2

LI ­ Av. Walter Bezerra de Sá.pdf
2 MB

LI­ Enf. Joaquim Pinto 1ª e 2ª etapa.pdf
2 MB

LI ­ URBANIZAÇÃO DO COCO 2ª ETAPA.pdf
1 MB

LI ­ URBANIZAÇÃO DO COCO 1ª ETAPA.pdf
1 MB

LI ­ Francisco Vilela e a Ponte.pdf
442 KB

LI ­ Esplanada Castelão.pdf
978 KB